του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε-

σής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησής με φυσική αναγέννηση, 

την δασική έκταση, που χωρίς άδεια υλοτομήθηκε με 

χειρωνακτικά μέσα, στις αρχές του έτους 2022, εμβαδού 

χιλίων εκατό τετραγωνικών μέτρων (1.100 τ.μ.) που βρί-

σκεται στην περιοχή Τζαννάτων, Δημοτικής Κοινότητας 

Πόρου, Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων, Δήμου 

Αργοστολίου Π.Ε. Κεφ/νιάς, όπως προσδιορίζεται στο 

συνημμένο απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1: 5.000 με πί-

νακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ.